
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

19. oktoober 2000. a nr 38 

Tartu linna avaliku korra eeskirja kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558;1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 1, § 7 lg 1, § 65 lg 3 ja arvestades asjaolu, et avaliku korraga seonduv on 
reguleeritud Eesti Vabariigi seadustega, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks: 
1.1. Tartu Linnavolikogu 20. mai 1994. a määruse nr 23 "Heakorra ja avaliku korra 

eeskirjade kinnitamine" punkt 1; 
1.2. Tartu Linnavolikogu 05. mai 1995. a määrus nr 62 "Heakorra ja avaliku korra eeskirjade 

täiendamine"; 
1.3. Tartu Linnavolikogu 28. juuni 1995. a määrus nr 68 "Heakorra ja avaliku korra 

eeskirjade täiendamine"; 
1.4. Tartu Linnavolikogu 27. juuni 1996. a määrus nr 93 "Heakorra ja avaliku korra eeskirja 

p25.1. muutmine". 

2. Pöörduda Vabariigi Valitsuse poole ettepanekuga haldusõiguserikkumiste seadustiku § 2 lg 2 
ja § 142 muutmiseks. 

3. Määrus jõustub 01. jaanuaril 2001. a. 

Pbeier Tulviste 
Esimees 


